
云南交通运输职业学院工会委员会、云南交通技师学院工会委员会工匠学院项

目(自旋翼飞机制造技术项目、自动驾驶车路协同技术应用与产业人才培养模式

探索项目、人工智能服务机器人应用技术项目）成交结果公告

（招标编号：GR23A018QHC0021）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段:

      中标人：昆明吉强商贸有限公司 中标价格：5.4880万元

   标段(包)[002]2标段:

      中标人：广州慧谷动力科技有限公司 中标价格：8.6600万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为云南交通运输职业学院工会委员会、云南交通技师学

院工会委员会。                   

四、联系方式

   招 标 

人：云南交通运输职业学院工会委员会、云南交通技师学院工会委员会                         

   地    址：云南省安宁市宁湖西路8号                                

   联 系 人：曾老师                             

   电    话：0871-68672623                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南冠睿咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市西山区万达广场南塔32层3201号

   联 系 人： 

祝欣、陈沿锦、汪怡含、蒋兴杰、丁传觐、邓楚卿、王国玺、吴翊、李腾芳、

王彦飞、刘晓云、张振荣、肖枝莲



   电    话： 0871-65511241

   电子邮件： yngrzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第 3 页 共 5 页

云南交通运输职业学院工会委员会、云南交通技师学院工会委员会工匠学院

项目(自旋翼飞机制造技术项目、自动驾驶车路协同技术应用与产业人才培养

模式探索项目、人工智能服务机器人应用技术项目）

成交结果公告

一、项目编号：GR23A018QHC0021

二、项目名称：云南交通运输职业学院工会委员会、云南交通技师学院工会委员会工

匠学院项目(自旋翼飞机制造技术项目、自动驾驶车路协同技术应用与产业人才培养模式

探索项目、人工智能服务机器人应用技术项目）

三、成交信息

1标段

成交供应商：昆明吉强商贸有限公司；

成交供应商地址：云南省昆明市官渡区矣六街道办事处金域南郡花园(5号地块)3幢19屋1902号

；

成交金额：54880.00元；

交货期：合同签订日起20日内供货至云南交通运输职业学院指定地点；

交货地点：采购人云南交通运输职业学院指定地点；

评审总得分：89.90。

2标段

成交供应商：广州慧谷动力科技有限公司；

成交供应商地址：广州市番禺区化龙镇兴业大道东1078号2栋901房、2栋1001房；

成交金额：86600.00元；

交货期：自合同签订之日起20日内供货到采购人指定地点；

交货地点：云南交通运输职业学院采购人指定地点；

评审总得分：89.33。

四、主要标的信息

1标段

名称：旋翼头

品牌（如有）：中晶



第 4 页 共 5 页

规格型号：包括跷跷板、预旋装置等

数量：1套

单价：9800.00元

2标段

名称：智能网联汽车综合道路车路协同传感器套件

品牌（如有）：慧谷

规格型号：定制

数量：1套

单价：59800.00元

五、评审专家名单：阙同新、朱绍林、彭珊珊（采购人代表）；

六、代理服务收费标准及金额：

采购代理服务费参照国家计委[2002]1980号文件规定的货物类收费标准下浮20%向成交供应商

收取（计算基准为成交金额）

1标段采购代理服务费金额：659.00元；2标段采购代理服务费金额：1039.00元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1.本项目磋商公告发布时间：2023年12月20日。

2.磋商时间：2024年01月02日14点00分（北京时间）。

3.预算金额：142600.00元；其中：1标段：55000.00元；2标段：87600.00元；

4.采购代理机构账户信息：

开户名称：云南冠睿咨询有限公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司昆明拓东路支行

账号：636611192

5.请成交供应商到云南冠睿咨询有限公司领取成交通知书,未成交供应商联系云南冠睿咨询有

限公司办理退还磋商保证金等有关事宜。在此，谨对积极参与本项目的供应商表示感谢。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：云南交通运输职业学院工会委员会、云南交通技师学院工会委员会



第 5 页 共 5 页

地址：云南省安宁市宁湖西路8号

联系方式：0871-68672623

2.采购代理机构信息

名称：云南冠睿咨询有限公司

地址：云南省昆明市西山区万达广场南塔32层3201号

联系人：祝欣、陈沿锦、汪怡含、蒋兴杰、丁传觐、邓楚卿、王国玺、吴翊、李腾芳、王彦飞

、刘晓云、张振荣、肖枝莲、杨益鑫、戚玮薇

联系方式：0871-65511241

3.项目联系方式

项目联系人：祝欣、陈沿锦、汪怡含、蒋兴杰、丁传觐、邓楚卿、王国玺、吴翊、李腾芳、王

彦飞、刘晓云、张振荣、肖枝莲、杨益鑫、戚玮薇

电话：0871-65511241


		www.bjca.org.cn
	2024-01-02T17:40:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-02T17:41:14+0800
	BJ
	ePolicy




